
PERCORSO SCUOLABUS  GIALLO COMUNALE 

ANDATA 1^  GIRO 

PARTENZA 

DAVANTI SCUOLA 

ARCOBALENO - ORE 07.00 

LOCALITA' ORARIO 

FERMATA 

 

1^ FERMATA PIAZZA ZOVO 07:10  

2^ FERMATA TRATTORIA MARTINELLA  -SP 496 07:20  

3^ FERMATA CIVICO 12 - INCROCIO VILLA 

GARIBALDI 

07:23  

4^ FERMATA STRADA FORIERE - CIVICO 4  07:25  

5^ FERMATA SCARICO DEGLI ALUNNI IN VIA C. 

RUFFINI PER ACCESSO PALESTRA 

OVE SI SVOLGERA' IL SERVIZIO PRE-

SCUOLA 

07:30  

    

ANDATA 2^ GIRO    

    

1^ FERMATA  STRADA SCHIAPPA ( INCROCIO CON 

STRADA  MAZZALOE) 

07:35  

2^ FERMATA STRADA SCHIAPPA ( INCROCIO CON 

VIA CANOVA) 

07:38  

3^ FERMATA SAN SIRO - PIAZZA 07:40  

4^ FERMATA STRADA MENADIZZA 07:42  

5^ FERMATA STRADA ARGNE VECCHIO - CIVICO 

194 

07:45  

6^ FERMATA MIRASOLE - CIVICO 103 07:47  

7^ FERMATA MIRASOLE- EX SCUOLE 07:48  

8^ FERMATA  MIRASOLE CIVICO 44 07:50  

9^ FERMATA  BREDE 07:53  

10^ FERMATA BARDELLE CIVICO 211 07:56  

11^ FERMATA BARDELLE- CHIESA- CIVICO 193 07:58  

12^ FERMATA BARDELLE - CIVICO 121 08:00  

13^ FERMATA BARDELLE - CIVICO 101 08:02  

14^ FERMATA SCARICO DEGLI ALUNNI IN VIA C. 

RUFFINI. 

08:05  

15^ FERMATA SCARICO DEGLI ALUNNI DAVANTI 

ALLA SCUOLA E. FERRI 

08:06  

16^ FERMATA SCARICO DEGLI ALUNNI DAVANTI 

ALLA SCUOLA  ARCOBALENO 

08:08  

17^ FERMATA SCARICO EVENTUALE DEGLI 

ALUNNI DAVANTI ALLA SCUOLE 

DELL'INFANZIA  

08:10/08:15  

 

 

 


